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Mlyn kladivovy Retsch SK 300

Vyrobci a znacky: Retsch

T
Mlyn SK 300 je vhodny pro davkové i kontinuaini hrubé ¢i jemné mleti stfedné tvrdych a - P
kiehkych materialG. Umoznuje i G¢inné mleti heterogennich smési. Analytické jemnosti je ﬂ@f @ .E
obvykle dosazeno v jednom pracovnim cyklu. V zavislosti na lomovych vlastnostech g .y
materialu a velikosti otvord zvoleného sita miZze byt konecna jemnost mensi nez 100 um. Hﬁ
Zakladni charakteristika kladivového mlynu Retsch SK 300: ﬁ
nastavitelna rychlost otacek v rozsahu 2 000 az 4 000 ot/min

typ rotoru: kladivovy kfiz s mlecimi deskami /L
vstupni velikost vzorku: max. 25 x 25 mm nebo 15 x 35 mm 4

]
konec¢na jemnost <100 um v zavislosti na vlastnostech vzorkd a velikosti otvor
zvoleného sita

rychlé a prachotésné uchyceni sbérné nadoby (rychloupinaci svorky)
dvoubodovy zdmek dvefi (bezpecnost obsluhy)
snadné cisténi (vyjmuti rotoru s mlecimi viozkami a sita bez pouziti naradi)

Siroka nabidka volitelného pfislusenstvi (objednava se samostatné): sita s kruhovymi
nebo lichobéznikovymi otvory, 26l plastova sbérna nadoba, cyklénové odlucovace
pro lepsi prlichodnost vzorkd, primyslovy vysavac, vibra¢ni podavac¢ DR 100

k rovnomérnému kontinuadlnimu podavani a davkovani jemnych praskd a sypkych
materidll s velikosti ¢astic do 12 mm, néhradni dily...

typické vzorky: ruda, zula, keramika, kfemen, struska, zemina, uhli, sklo, cementovy
slinek, stérk, mineraly, sadrovec, Samot apod.

informace k dodavce: soucasti dodavky mlynu je rotor (kladivovy kriz), mleci
vlozky, mleci desky, 240mm filtra¢ni hadice a 5| nerezova sbérna nadoba (mlyn
se tedy dodava bez sita a podstavce, které se objednavaji samostatné)

Kompletni mleci sadu tvori rotor, mleci desky, mleci vliozky a sito. Rotor, mleci desky i mleci vloZky jsou soucasti
dodavky mlynu - vybirat mdzete ze 3 materidlovych provedeni. Sita se objednavaji samostatné. Pro kompletni sestavu mlynu
SK 300 je potiebné objednat i podstavec s kolecky.

Technické Gdaje kladivového mlynu Retsch SK 300

Aplikace hrubé i jemné mleti

Vstupni material stfedné tvrdy, ki'ehky

Princip redukce velikosti zrna naraz

Vstupni velikost materidlu <25 mm

Konec¢nd jemnost <100 um

Sbérnd nadoba nerezova o objemu 5 I (volitelné: plastova o objemu 26 1)
Rozsah otdcek 2 000 - 4 000 ot/min (krok 200 ot/min)
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Rotor

Spodni sito
(objednava
se samostatné)

Typ:
Material:

Obvodova rychlost:
Material:

Kruhové otvory
0 rozmeéru:

Lichobéznikové otvory
0 rozméru:

Rozméry véetné volitelného podstavce (S x h x v)

Hmotnost 60 kg (s podstavcem)
Pohon trifdzovy motor s frekvenénim ménicem
Sila pohonu 1,1 kw
Prikon 1,5 kW
Napdjeni 200 - 240V, 50/60 Hz
Kryti IP41
Kladivovy mlyn Retsch SK 300
Obj. cislo Typ Popis Dostupnost Cena / ks
Vcetné litinového rotoru, litinovych mlecich
414457510001  Sk300  Vlozek, mlecich desek z kalene oceli, 240mm 4-6 tydn( 273 420 K¢
filtraCni hadice a sbérné nadoby (bez sita a
podstavce s kolecky)
Vcetné litinového rotoru, litinovych mlecich
414457510004  Sk300  Vozek mlecich desek z oceli 1.1740, 240mm 4-6 tydni 273 420 K¢
filtrani hadice a sbérné nadoby (bez sita a
podstavce s kolecky)
Vcetné litinového rotoru, mlecich vliozek a
414457510002  sk3op ~ desekzkalene oceli, 240mm filtracni hadice 4-6 tydné 328 230 k¢
a sbérné nadoby (bez sita a podstavce s
kolecky)
Vcetné nerezového rotoru, nerezovych
414457510003  Sk300  miecich viozek a desek, 240mm filtracni 4-6 tydn( 328 230 K¢
hadice a sbérné nadoby (bez sita a podstavce
s kolecky)
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Podstavec s kolecky
Obj. ¢islo Popis Dostupnost Cena / ks
414 458 240 007 1 Podstavec s koleCky 4-6 tydnd 39 822 K¢

kladivovy kfiz
nerezova ocel nebo litina
15,5-31,0 m/s
nerezova ocel, ocel 1.0344 pro mleti bez kontaminace
tézkymi kovy
3,00; 4,00; 5,00; 6,00; 8,00 nebo 10,00 mm

0,12; 0,20; 0,25; 0,35; 0,50; 0,75; 1,00; 1,50 nebo 2,00
mm

580 x 700 x 1200 mm (s podstavcem)

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Spodni sita z nerezové oceli

Obj. ¢islo

414 454 070 098
414 454 070 099
414 454 070 100

414 454 070 121
414 454 070 101

414 454 070 102
414 454 070 103
414 454 070 104
414 454 070 105
414 454 070 106
414 454 070 107
414 454 070 108
414 454 070 109
414 454 070 110

414 454 070 111

Spodni sita z oceli 1.0344 pro mleti bez kontaminace tézkymi kovy

Obj. &islo

414 454 070 112
414 454 070 113
414 454 070114
414 454 070 122
414 454 070 115
414 454 070 116
414 454 070 117
414 454 070 118

414 454 070 119

Popis

Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli

Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli

Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli
Spodni sito z nerezové oceli

Spodni sito z nerezové oceli

Popis

Spodni sito z oceli 1.0344
Spodni sito z oceli 1.0344
Spodni sito z oceli 1.0344
Spodni sito z oceli 1.0344
Spodni sito z oceli 1.0344
Spodni sito z oceli 1.0344
Spodni sito z oceli 1.0344
Spodni sito z oceli 1.0344

Spodni sito z oceli 1.0344

Shérna nadoba o objemu 26 |

Tvar otvoru

LichobéZznikovy
Lichobéznikovy
LichobéZnikovy
Lichobéznikovy
Lichobéznikovy
LichobéZnikovy
Lichobéznikovy
Lichobéznikovy
Lichobéznikovy
Kruhovy
Kruhovy
Kruhovy
Kruhovy
Kruhovy

Kruhovy

Tvar otvord

Lichobéznikovy
Lichobéznikovy
Lichobéznikovy
LichobéZnikovy
Lichobéznikovy
Lichobéznikovy
Lichobéznikovy
Lichobéznikovy

Lichobéznikovy

Velikost
otvoru
[mm]
0,12
0,20
0,25

0,35

0,50

0,75

1,00

1,50

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

8,00
10,00

Veliko§t
otvoru
[mm]
0,12
0,20
0,25
0,35
0,50
0,75
1,00
1,50

2,00

Dostupnost

4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnl

Skladem, do
1 tydne

4-6 tydnd
4-6 tydnl
4-6 tydnl
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydnd

4-6 tydn(

Cena/ ks

6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢

6 080 K¢

6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnl
4-6 tydnd
4-6 tydnl
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnl
4-6 tydnd
4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena/ ks

6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢
6 080 K¢

6 080 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Obj. cislo

414 4500300151

Popis

Plastova sbérnd nadoba o objemu 26 |, v¢etné filtra¢ni
hadice a rychloupinacich svorek

Dostupnost

4-6 tydnd

Cena / ks

23 688 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Vibra¢ni podavac DR 100 (pohonna jednotka a podavaci sada se objednavaji samostatné!)

Obj. ¢cislo

398 709 380 001 3

414 420 200 019

414 420 200 020

Cyklény a vysavace

Obj. cislo

414 459 350 022

414 459 350 023

414 457 480 005 2

1Q/0Q dokumentace

Obj. cislo

414 452 000 023

Popis

Vibrac¢ni podavac Retsch DR 100 (pouze pohonna
jednotka s upeviovaci ty¢i bez podavaci sady)

Podéavaci sada DR 100/3,5 | (v€etné nasazovaciho
podavaciho Zldbku 75 mm, drzdku pro zlabek, 3,5l
nasypky, uchyceni pro ndsypku a uchyceni)
Podavaci sada DR 100/22 | (v¢etné nasazovaciho

poddavaciho zldbku 75 mm, drzaku pro zlabek, 22I
nasypky, uchyceni pro nasypku a uchyceni)

Popis

Cyklénovy odlucovac vCetné nerezové 5| sbérné nadoby
(pouziva se v kombinaci s primyslovym vysavacem)

Cyklénovy odlucovac vCetné plastové 26l sbérné nadoby
(pouziva se v kombinaci s primyslovym vysava¢em)

Vysavac primyslovy, 230 V, 50/60 Hz

Popis
1Q/0Q dokumentace pro SK 300

Ostatni prislusenstvi (nahradni dily)

Obj. ¢&islo
414 454 430 004
414 454 430 005
414 454 430 006
414 457 160 003
414 457 160 004
414 455 260 007
414 455 260 008

414 455 260 009

Popis

Litinové mleci vlozky

Mleci vlozky z kalené oceli
Nerezové mleci viozky

Litinovy rotor (kladivovy kfiz)
Nerezovy rotor (kladivovy kFiz)
Mleci desky z kalené oceli, 3 ks
Nerezové mleci desky, 3 ks

Mleci desky z oceli 1.1740 pro mleti bez kontaminace
tézkymi kovy, 3 ks

Dostupnost

4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / ks

66 150 K¢

21861 K¢

42 909 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost
4-6 tydnd
4-6 tydn(

4-6 tydn(

Cena / ks

130 410 K¢

130 410 K¢

34 650 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

4-6 tydnl

Cena / ks

12 096 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd

4-6 tydnd

4-6 tydn(

Cena / ks
23909 K¢
88 515 K¢
90 090 K¢
14 711 K¢
25 862 K¢
7 255 K¢

7 255 K¢

13 482 K¢
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Obj. cislo
414 451870008 1

414 455 240 002 2
414 457 480 001 2
414 4501100381

414 4518700201

414 451 860 037 1

414 451860 0421

Vyprodej

Obj. cislo

OUT 414 454 070 101

Video k produktu

2 Kladivovy mlyn SK 300

Popis
Kruhovy filtr pro 51 zachytnou nédobu
Prachové filtry pro kruhovy filtr (25 kust)

Upeviiovaci krouzky pro kruhovy filtr, v€etné 5 ks
prachovych filtrd

Nerezova zachytna miska, objem 5 |

Filtra¢ni hadice pro 51 sbérnou nddobu, délka 240 mm,
vcetné rychloupinacich svorek

Ndéhradni filtra¢ni hadice pro nerezovou 5| shérnou
nadobu (bez rychloupinacich svorek)

Ndahradni filtracni hadice pro plastovou 26l sbérnou
nadobu (bez rychloupinacich svorek)

Typ Nazev - popis Stav

Spodni sito z
nerezové oceli, Tvar

Tvar otvor(: otvord: Nové
Lichobéznikovy Lichobéznikovy,
Velikost otvord
[mm]: 0,50

Dostupnost
4-6 tydnl

4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnl
4-6 tydnl

4-6 tydnd

4-6 tydn(

Cena / ks
40 131 K¢

4 883 K¢

4 260 K¢

13 829 K¢

25 830 K¢

3182 K¢

4 694 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

1 ks

Cena / ks

4 864 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.12.2025.


https://www.youtube.com/watch?v=izsNX3MlbV4
https://www.verkon.cz/mlyn-kladivovy-retsch-sk-300/

